

Artikelomschrijving: Kopke Ruby 0,375

Barcode: 5601194703477

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat Sulfiet

Exploitant

Sogevinus Fine Wines S.A. Villa Nova de Gaia

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Hoppe Jonge Jenever

Barcode: 8716000060013

Lijst met ingrediënten

x

Bijzonderheden

geen

Allergenen

geen

Exploitant

Maxxium Nederland B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Puccini Amaretto 0,35L 14,7%

Barcode: 8712436108886

Lijst met ingrediënten

Water, sugar, glucose syrup, alcohol, flavour, caramelsyrup

Bijzonderheden

Allergenen

geen

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	206 Kcal/862 KJ (100ml) (Calculated)
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	28,68 gr/100ml
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Plantiac Vieux
Barcode: 8711114280029

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen
geen

Exploitant
Boomsma Distilleerderij/wijnkoperij B.V. Edisonstraat 4-6 8912 AW Leeuwarden

Land van herkomst
Nederland, Frankrijk en Engeland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	201 Kcal/100 ml
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Whisky Glen Talloch

Barcode: 8711114472011

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

geen

Exploitant

Boomsma Distilleerderij/wijnkoperij B.V. Edisonstraat 4-6 8912 AW Leeuwarden

Land van herkomst

Schotland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	224 Kcal/100 ml
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Bacardi 0,2 liter

Barcode: 5010677012218

Lijst met ingrediënten

100% Rum

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bacardi GMBH, Alter Postweg 13-15, 21614 Buxtehude, Germany

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

40,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	